FLC230 Zhaga
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 28/02/2026 1 de 6
FLC230 Zhaga
Description
Alliant des performances robustes à la qualité supérieure

4000K
Données en sortie de luminaire
24 W
36 W
48 W
72 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 28/02/2026 4 de 6
FLC230 Zhaga
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
139-3358 LED-24/24W/2200K 2762.1 lm 24 W 70
139-3359 LED-24/24W/2700K 2762.1 lm 24 W 80
139-3360 LED-24/24W/3000K 2952.6 lm 24 W 80
139-3361 LED-24/24W/4000K 3238.3 lm 24 W 80
139-3382 LED-24/36W/2200K 3809.8 lm 36 W 70
139-3383 LED-24/36W/2700K 3809.8 lm 36 W 80
139-3384 LED-24/36W/3000K 4095.5 lm 36 W 80
139-3385 LED-24/36W/4000K 4381.2 lm 36 W 80
139-3406 LED-24/48W/2200K 5143.2 lm 48 W 70
139-3407 LED-24/48W/2700K 5143.2 lm 48 W 80
139-3408 LED-24/48W/3000K 5524.2 lm 48 W 80
139-3409 LED-24/48W/4000K 5905.1 lm 48 W 80
139-3430 LED-24/72W/2200K 7333.8 lm 72 W 70
139-3431 LED-24/72W/2700K 7143.3 lm 72 W 80
139-3432 LED-24/72W/3000K 7714.8 lm 72 W 80
[P65] Symétrique - piétons et pistes
cyclables
139-3433 LED-24/72W/4000K 8191 lm 72 W 80
139-3366 LED-24/24W/2200K 2588.1 lm 24 W 70
139-3367 LED-24/24W/2700K 2588.1 lm 24 W 80
139-3368 LED-24/24W/3000K 2766.6 lm 24 W 80
139-3369 LED-24/24W/4000K 3034.4 lm 24 W 80